UBND QUẬN LONG BIÊN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số   07     /TB-PGD&ĐT

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Long Biên, ngày     20    tháng 3 năm 2016

THÔNG BÁO

V/v  HSG dự thi cấp Thành phố năm học 2016-2017

Kính gửi: Ông (bà) Hiệu trưởng tr​ường THCS  trên địa bàn Quận
Thực hiện Công văn số  203/ SGD ĐT- GDTrH ngày 23/01/2017  của Sở GD&ĐT Hà Nội về việc tổ chức kỳ thi HSG các bộ môn văn hoá và khoa học cấp Thành phố năm học 2016-2017. Phòng Giáo dục và đào tạo quận Long Biên thông báo lịch thi , SBD  kì thi HSG lớp 9 cấp Thành phố cho nhà trường, CMHS và học sinh của trường (có danh sách cụ thể kèm theo)
- Địa điểm thi: trường THCS Gia Thuỵ ( ngõ 562 Đường Nguyễn Văn Cừ)

- Thời gian thi : Sáng ngày 28/03/2017 ( Thứ 3)

- Yêu cầu :

+ Học sinh có mặt tại địa điểm thi lúc 6h45 phút. Khi đi thi phải mang Thẻ học sinh  do nhà trường cấp và đầy đủ đồ đùng, dụng cụ phục vụ  thi.

+ Nhà trường phối hợp với CMHS chịu trách nhiệm đưa đón HS dự thi an toàn đúng lịch, đúng giờ.

Chú ý : PGD tổ chức gặp mặt đội tuyển HSG dự thi cấp Thành phố  vào lúc 16h15 chiều ngày thứ 7 : 25/03/2017 ( cuối buổi học tại đội tuyển Quận)

Địa điểm : Trường THCS Gia Thụy.

Đề nghị nhà trường  thông báo cho PHHS được biết lịch trên để phối hợp đưa đón học sinh đảm bảo an toàn

	Nơi nhận:

- Các trường THCS;  (để thực hiện)

- Lưu tổ THCS, VP.

	TRƯỞNG PHÒNG

Đã kí
Vũ Thị Thu Hà